Km 5,5 Rod. BR 153 - Saída para Anápolis - PABX: 3522-9000 – CEP: 74.675-090
E-mail: ceasa-go@cultura.com.br      Site: www.ceasa.goias.gov.br

Goiânia – Goiás

COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2015

A Centrais de Abastecimento de Goiás torna público, a
realização do(s) procedimento licitatório, na modalidade Pregão
Eletrônico, tipo Menor Preço, na forma a seguir descrita:
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO MENOR PREÇO (ITEM)  – Recurso
próprio.

PROCESSO Nº 201500057000645

OBJETO Contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de assessoria de
imprensa e comunicação corporativa

DATA  ABERTURA 23/07/2015 às 09:00 horas.

LOCAL
ABERTURA

Prédio da Administração da Ceasa
situado no Km 5,5, Rodovia BR-153 -
saída para Anápolis, Goiânia Goiás.

INFORMAÇÕES

O Edital e seus anexos encontram-se
disponíveis nos sites www.ceasa.go.gov.br e
www.comprasnet.go.gov.br. A licitação será
realizada em sessão pública, através do
Sistema Eletrônico de Gestão de Compras
.COMPRASNET.GO por meio do site
www.comprasnet.go.gov.br, outras
informações através de
licitacoes@ceasa.go.gov.br

PREÇO
REFERÊNCIA

Mensal: R$ 10.700,00 (dez mil e
setecentos reais)
Anual: R$ 128.400,00 (cento e vinte e
oito mil e quatrocentos reais)

Goiânia 08/07/2015

Kleber Guedes Medrado
Pregoreiro